
 
 

  
Kupní smlouva 

č. KS15012021JH 
uzavřená mezi stranami: 

prodávající 
  
Flamy Pardubice a.s.   
se sídlem:   Mařatkova 916/6, 142 00 Praha 12 
koresp. adresa:  Salavcova 154, 533 51 Pardubice  
IČO:    64259714  
DIČ:    CZ 64259714              
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 130979931/0300 
zastoupená:   Ing. Janem Horákem, místopředsedou představenstva 

      
dále jen „prodávající“  na straně jedné 

 
a 

kupující: 
  
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice   
se sídlem:  Karla IV., č. 13, 530 02 Pardubice   
IČO:  02013762 
DIČ:  CZ 02013762           
bankovní spojení:   KB a.s., 41435561/0100  
zastoupený:   Mgr. Petrem Mikulášem, ředitelem školy 

 
dále jen „kupující“  na straně jedné 

 
I. 

Předmět smlouvy 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: 
1ks Canon iRA 6555i včetně příslušenství 
- Dokončovače (Duplex Color Image Reader Unit, Finisher V2) 
- Mechanický systém zabezpečení stroje (Paper Clamp CPC – 22) 

- Čtečky přístupových karet a základního software pro zabezpečený přístup ke stroji (Universal Login Manager,  
uF MC plus V3) 

 

 
Průvodní doklady: dodací list, návod k obsluze v českém jazyce na USB s originálními drivery pro operační systémy Windows. 
 
Rozsah dodávky odpovídá poptávce ze strany kupujícího ze dne 3. 11. 2020 zaslané e-mailem na adresu prodávajícího.  

  
II. 

Místo a termín plnění 
1. Místem plnění prodávajícího je sídlo kupujícího: Karla IV., č. 13, 530 02 Pardubice. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 

10 ti dnů od podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Plněno bude v pracovní den v době mezi 8 a 16 hodinou po předchozí 
telefonické dohodě. 

 
III. 

Cena dodávky 
1. Kupující se zavazuje za předmět smlouvy prodávajícímu zaplatit kupní cenu. 

Celková kupní cena za dodané zboží činí: 
 



 

  
2 

 

 

 

 

 HARDWARE REQUIREMENTS FOR VARIOUS APPLICATIONS 
Cena bez DPH celkem               85.450,00 Kč  
DPH 21%                                     17.944,50 Kč 
Cena včetně DPH                    103.394,50 Kč  
 

2. Kupní cena je pevná a maximální, zahrnuje v sobě veškeré náklady na dodávku (cenu za základní instalaci HW+SW, dopravné a 
zaškolení obsluhy) , včetně všech zákonných poplatků (autorský a recyklační).  
 

IV. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po řádném dodání 
předmětu smlouvy dle čl. I této smlouvy a po protokolárním převzetí dodávky kupujícím.  

 
2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním 

fakturované částky na účet prodávajícího. 
 

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nad rámec 
těchto náležitostí bude faktura obsahovat i číslo smlouvy kupujícího. 

 
4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti dle odst. 3 tohoto článku smlouvy (případně bude obsahovat chybné údaje), je 

kupující oprávněn takovou fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. Po tomto vrácení je prodávající povinen vystavit opravenou 
fakturu se správnými náležitostmi s novou lhůtou splatnosti.  

 
V. 

Záruční podmínky 
1.  Výrobce poskytuje na předmět koupě plnou záruku za jakost v délce 60 měsíců ode dne jeho protokolárního dodání, ve smyslu 

uzavřené “ Smlouvy o zajištění servisu” předmětu smlouvy podepsané mezi kupujícím a prodávajícím.  
 

VI. 
Závazky prodávajícího včetně sankcí 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy v kompletním stavu, neúplnou dodávku není kupující povinen převzít.  
2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy kupujícímu v termínu dle čl. II kupní smlouvy, má kupující právo 

vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 

VII. 
Závazky kupujícího včetně sankcí 

1. Kupující se zavazuje provozovat předmět koupě v souladu s dodaným návodem k použití.  
 

VIII. 
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Závazky trvalé povahy založené touto smlouvou zanikají vzájemnou dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.  
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními právního řádu ČR. 
2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, 

jinak jsou neplatné. 
3. V případě, že dojde jednou ze smluvních stran k porušení této smlouvy podstatným způsobem, má druhá strana právo od smlouvy 

odstoupit a uplatňovat případné nároky na náhradu v plné výši. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních 
povinností považují:  
a) prodlení prodávajícího s plněním předmětu smlouvy po dobu delší než 60 dní následujících po podpisu kupní smlouvy 
b) prodlení kupujícího s plněním finančních závazků po dobu delší než 60 dní 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby SPŠE a VOŠ Pardubice uveřejnila smlouvu prostřednictvím registru 

smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

 
 
V  Pardubicích dne 15. 1 .2021     V Pardubicích dne…………………….. 
 
 
 
 
......................................................                                 ................................................... 
                   Ing. Jan Horák                                                                  Mgr. Petr Mikuláš 

            za Flamy Pardubice a.s.      za SPŠE a VOŠ Pardubice 


